
 
Врз основа на член 46 став 1 и 2 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ„ бр.5/02) и член 
33 став 1 и член 23 од Статут на Општина 
Кичевo (“Сл. гласник на Општина Кичево„ 
бр.09/13), Советото на Општина Кичево 
на седницата одржана на ден:   
15.08.2024        , ја донесе следната:   
 
 

ОДЛУКА 
За престанок на мандат на член на совет 

на Општина Кичево 
 

1.На Лазе Јаќимоски му престанува 
мандатот член на Советот на Општина 
Кичево, поради поднсување на остафка. 
 
2.Мандатот член на Советот на општина 
Кичево му престанува заклучно со  
30.07.2024. 
3.Одлуката влегува во сила денот на 
донесување и истата ќе се објавува во 
„Службен гласник на општина Кичево„. 
 
Бр.08- 
15.08.2024 

    
Në bazë të nenit 46 paragrafi 1 dhe 2 të 
Ligjit për vetqeverisje lokale (“Gazeta 
zyrtare e RM” nr.5/02) dhe nenit 33 
paragrafi 1 dhe nenit 23  të Statutit të 
Komunës së Kërçovës (“Gz. Zyrtare e 
Komunës së Kërçovës” nr.09/13), Këshilli 
i Komunës së Kërçovës në mbledhjen e 
mbajtur në dt:              15.08.2024                      
solli si vijon: 
 

VENDIM 
Për ndërprerjen e mandatit të antarit të 

këshillit të Komunës së Kërçovës 
 

1.Laze Jaqimoski i ndërpritet mandati 
antarë i Këshillit të Komunës së 
Kërçovës, për shkakë të parashtrimit të 
dorëheqjes. 
2.Mandati i antarit të Këshillit të komunës 
së Kërçovës i përfundon përfundmisht më 
30.07.2024 
3.Vendimi hynë në fuqi ditën e sjelljes 
kurse i njejti do të shpallet në “Fletoren 
zyrtare të komunës së Kërçovës”. 
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